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Protokół 28/2012 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady 

Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 21 września 2012 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy 

obecności. 

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2013. 

2. Sprawy różne, w tym opiniowanie projektów uchwał.  

 

Zaproponowano zmianę porządku posiedzenia, aby w punkcie 1 Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Porządek posiedzenia po zmianach przyjęto jednogłośnie: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 

głosów wstrzymujących się, radny Sławomir Źródło  

 

Ad. 1.  

 

Pani Bożena Motylińska zastępca Burmistrza M-G Stryków zaprezentowała projekt uchwały 

w sprawie ustalenia miejsc targowych na terenie Gminy Stryków. Powiedziała, że jest to 

uchwała porządkująca, chodzi o to, aby handel był prowadzony wyłącznie na targowisku 

miejskim. Jeśli chodzi o mini targowisko to były prowadzone rozmowy z właścicielem 

działki, na której odbywa się handel i w pasie drogi wojewódzkiej nr 708. Zaproponowaliśmy 

właścicielowi, aby podjął działania zmierzające do poprawienia bezpieczeństwa. Pan 

odpowiedział, że nie będzie inwestował żadnych pieniędzy, oświadczył, że rezygnuje z 

prowadzenia tego typu działalności. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia miejsc 

targowych na terenie Gminy Stryków.  

Głosowanie: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  

 

Komisja zgłosiła następujące propozycje: 

 

Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w projekcie budżetu Miasta-

Gminy Stryków na rok 2013 z przeznaczeniem na: 

 wykonanie zaprojektowanych przydomowych oczyszczalni ścieków,  

 opracowanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków rozwoju Gminy Stryków, 

zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

 dofinansowanie Gminnej Spółki Wodnej w Strykowie z przeznaczeniem na 

czyszczenie rowów melioracyjnych, 

 wykonanie projektu budowy sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Koźlu, 

  rozważenie odwodnienia terenu Zatorze w Bratoszewicach od ul. Kolejowej w stronę 

Woli Błędowej,  

 zakup ulicznych koszy na śmieci, 

 rozpoczęcie wymiany wodociągów azbestowych na terenie Gminy Stryków. 
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Pani Bożena Motylińska zastępca Burmistrza M-G Stryków odnośnie nowych przepisów 

związanych z ustawą śmieciową powiedziała, że nasza gmina jest członkiem Związku 

Międzygminnego Bzura, na najbliższym zgromadzeniu 9 października zostanie podjęta 

decyzja dotycząca wypracowania odpowiednich procedur postępowania we wszystkich 

gminach członkowskich, jest propozycja, aby we wszystkich gminach były one jednakowe.   

 

Głosowanie wniosków do projektu budżetu: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się  

 

Ad. 2. Spawy różne.  

 

Wnioski zgłoszone i przyjęte do realizacji:  

 

Radny Marek Gierat:.  

 postawić większy kosz na przystanku w Gozdowie,  

 oznakować lub zniwelować nierówności (garby) powstałe w wyniku wykonania 

przepustów na  drodze Gozdów – Feliksów, 

 wykosić pobocza drogi od Koźla w kierunku na Zagłobę. 

 

Przewodniczący Komisji:  

 wnioskuje o wycięcie w 50% uschniętej akcji, która zagraża bezpieczeństwu przy 

drodze w m. Ciołek (naprzeciwko posesji p. Polita), 

 rozebrać przystanek w miejscowości Osse, 

 wystąpić do Starostwa Powiatowego w Zgierzu o przycięcie gałęzi drzew (akacji) przy 

drodze powiatowej Tymianka – Osse, 

 wystąpić do Starostwa Powiatowego w Zgierzu o naprawę przepustu na drodze 

powiatowej Osse – Koźle (granica Koźla).  

 

 

Przewodniczący Rady Paweł Kasica: wnioskuje o przycięcie gałęzi drzewa – pomnika 

przyrody nad budynkiem mieszkalnym posesji nr 73 w miejscowości Zelgoszcz. 

Przewodniczący Rady pytał także kiedy będą przedstawione do zaopiniowania projekty 

uchwał dot. ustawy śmieciowej.  

 

Pani Bożena Motylińska zastępca Burmistrza M-G Stryków odpowiedziała, że po 

posiedzeniu Związku w dniu 9 października będzie wiadomo o dalszym postępowaniu, 

projekty uchwał są przygotowane.  

 

Głosowanie wniosków zgłoszonych w sprawach różnych: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 

głosów wstrzymujących się  

 
Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała E. Tomczak.  

 

 

 

                                      

                          Przewodniczący  

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu 

Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Rady  
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Czesław Polit 


